
Magnum Kachní stehýnka 250g "Duck leg"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:16
1/2

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 250g

Fotky [Galerie]

Kód produktu 16562
Výrobce Magnum
EAN 8594073537515

Měkká, přírodní masová pochoutka pro psy -
kachní maso na křupavé kalciové kostičce.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/magnum


Magnum Kachní stehýnka 250g "Duck leg"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:16
2/2

Popis
Magnum Duck Leg - přírodní masová pochoutka pro psy

Kachní svalovina omotaná na křupavé kalciové kostičce ve tvaru
stehna
Bez negativních účinků na zuby a dásně
Nezatěžuje organismus
Uzavíratelný zipový uzávěr obalu
Slouží jako odměna při hře či výcviku
Vhodný jako doplněk stravy na cestách
Velmi chutný pamlsek
Dobře stravitelný

Složení: kachní maso, glycerin, sorbitol, vedlejší produkty
rostlinného původu

Deklarované jakostní znaky: hrubý protein 28%, hrubá vláknina
0,2%, hrubý tuk 3%, hrubý popel 4%, vlhkost max. 23%

Krmný návod:

Podávejte během dne jako pamlsek
Množství přizpůsobte potřebám a stavu Vašeho psa
Nepodávejte v nadměrných množstvích
Pes by měl mít přístup k dostatku čerstvé pitné vody

Skladování: Uchovávejte na suchém a chladném místě.

Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.

Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.

Není určeno ke konzumaci lidmi.


